СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «22»  декабря  2023  г.   № 44
   с. Семёно-Александровка
Об утверждении графика приема
граждан депутатами Совета народных депутатов

Семёно-Александровского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области на  1-ое полугодие 2024 года
          В целях осуществления деятельности депутатов Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на территории Семёно-Александровского сельского поселения и осуществления своих полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области    р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 1-ое полугодие 2024  года согласно приложению.

           2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленных местах.

Глава Семёно-Александровского
сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                          М.С. Овсянников

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Семёно-Александровского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

от    22 декабря 2023  года № 44
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
на   1-ое полугодие 2024  года
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	Место приема

	Дата и время приема

	Примечание

	1
	Алексюкова Ирина Сергеевна
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	25.01.2023
с 14.00 -16.00.

	2
	Артемьев Сергей Васильевич
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	15.02.2023 г.
с 14.00 -16.00.

	3
	Балкова Елена Николаевна
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	01.03.2023г.

с 14.00 - 16.00.

	4
	Вольнова Светлана Сергеевна
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	29.03.2023 г.
с 14.00- 16.00.

	5
	Дорохова Наталья Анатольевна
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	05.04.2023 г.

с 14.00- 16.00.

	6
	Дужнов Сергей Александрович
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	26.04.2023 г.

с 14.00-16.00.

	7
	Караневских Александр Павлович
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	17.05.2023 г.

с 14.00- 16.00.

	8
	Карташова Ольга Юрьевна
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	31.05.2023 г.

с 14.00- 16.00.

	9
	Овсянников Максим Сергеевич
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	07.06.2023 г.

с 14.00-16.00.

	10
	Чувенкова Наталья Вячеславовна
	администрация

Семёно-Александровского сельского поселения
	28.06.2023 г.

с 14.00-16.00.